ПРОЕКТ

Рахівська міська рада

________________________________

сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від  _________2019  року  №_____

м. Рахів

Про внесення змін до рішення 

Рахівської міської ради

№475 від 25.06.2018 року 
        Враховуючи зміни внесені до статтей 274, 277 Податкового кодексу України законом №2628-VIII від 23.11.2018 року «Про внесення змін до Податкового кодексу України та деяких законів України щодо покращення адміністрування та перегляду ставок окремих податків і зборів», з метою приведення рішення Рахівської міської ради №475 від 25.06.2018 року у відповідність до вимог чинного законодавства, керуючись пунктом 24 частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада

в и р і ш и л а:

      1. Внести зміни в додаток №1 до рішення Рахівської міської ради №475 від 25.06.2018 року, а саме: встановити ставки земельного податку за землі лісогосподарського призначення згідно таблиці: 
	Вид цільового призначення земель2
	Ставки податку3 
(відсотків нормативної грошової оцінки)

	
	за земельні ділянки, нормативну грошову оцінку яких проведено (незалежно від місцезнаходження)
	за земельні ділянки за межами населених пунктів, нормативну грошову оцінку яких не проведено

	код2
	найменування2
	для юридичних осіб
	для фізичних осіб
	для юридичних осіб
	для фізичних осіб


	09
	Землі лісогосподарського призначення

	09.01
	Для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг  
	0,100
	0,100
	0,100
	0,100

	09.02
	Для іншого лісогосподарського призначення 
	0,100
	0,100
	0,100
	0,100

	09.03
	Для цілей підрозділів 09.01-09.02 та для збереження та використання земель природно-заповідного фонду 
	0,100
	0,100
	0,100
	0,100


    2. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті міської ради.
     3. Суб'єктам господарської діяльності, які мають у власності чи користуванні земельні ділянки з зазначеним вище цільовим призначенням здійснювати сплату податку з 01.01.2019 року у зазначених вище розмірах.
    4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань регулювання земельних відносин та містобудування.

Міський голова




                                         В.В. Медвідь                                                                                                                                                          
